
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 52
m2
Číslo inzerátu (ID): 4246259 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází v klidné části
obce Leština. Dům s užitnou plochou 52 m2 má dispozici 2+1. K
domu náleží pozemek o rozloze 1828 m2, který je obklopen
půvabnou přírodou. Dům je vhodný k rekonstrukci, nicméně je
připraven i k okamžitému nastěhování. Jeho poloha a okolí nabízí
perfektní kombinaci klidného bydlení s možností procházek či
turistických výletů po okolí.  Dům je skvělým výběrem pro ty, kteří
hledají útočiště před městským ruchem, díky tomu je vhodný i k
rekreačnímu využití. Doporučujeme prohlídku pro lepší představu.
S nejvýhodnějším financováním a přepisem energií Vám rádi
pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4246259
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872797
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 52 m2
Plocha pozemku: 1828 m2
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 872797

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Irena Vocásková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


